




2. 3. 4. 5.

5000005



OBSAHUJE

100%
MASA!

5000186 5000190

5000189

5000188

50001875000185



5000039

5000053



5000044



OBSAH

masa
min. 40 %!

ČERSTVÉHO

5000026



Snack kyblík –  
kuře, jehněčí, losos 500 g
Skvělá odměna a pochoutka pro 
Vašeho psího společníka! Chutný 
mix tvarů s kuřecím, jehněčím  
a lososem.

OBSAH
masa

min. 83 %!

OBSAHUJE

97%
MASA!

5000074 

5000071



Vysoký

obsah
BÍLKOVIN!

5000125



1.

4.

2.

5.

3.

6.

1.

5.

2.

6.

3.

7.

4.

8.



Pláštěnka Lorient šedo/červená 
Pláštěnka chrání psa před promoknutím  
i profouknutím. Na oblečku jsou reflexní prvky,  
které zvýší viditelnost psa při šeru či nepřízni  
počasí. Díky laclu má pes chráněný i hrudník.

5000160

5000168



27 KčVitaminové dropsy s karotenem pro hlodavce - 75 g

5000201 27 KčVitaminové dropsy se zeleninou pro hlodavce - 75 g

ID CenaNázev

5000202

Ochranný a vyživující šampon pro denní použití, se složením  
obohaceným o D-panthenol a vitaminy E a C pro zdravý  
a přirozený vzhled. D – Panthenol a vitaminy C a E podporují růst 
krásné a zdravé srsti, hydrataci a lesk.

5000193



FAMILYMARKET.CZ

Market





4599 Kč
4000014

let zárukaindukce

739 Kč
4000001



2199 Kč
4000008

689 Kč
4000009



1199 Kč
4000020

259 Kč
4000017

289 Kč
4000018

359 Kč
4000022

369 Kč
4000021



459 Kč
4000023

229 Kč
4000025

194 Kč
4000024

168 Kč
4000027

362 Kč
4000032

274 Kč
4000031

329 Kč
4000030

289 Kč
4000026



499 Kč
4000033

599 Kč
4000034 


	katalog_non_Food_family_A5_PET_INTRANET.pdf
	katalog_Food_family_A5_KITCHEN_INTRANET

